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Hacel

3Maol-11

3Maol-21

3I'Iaol-3i_f_- b

08.00-
09.35

09.50-
11.25

11.55-
13.30

np. UcTopua n punocodms Hayku
Jlbicak W. B. O-307

np. Mctopus v dunocodua Hayku
JNbicak W. B. [1-307

np. Mictopua n dunocodua Hayku
Jlbicak M. B. [1-307

Hctopua u unocodua Haykm
Jlbicak M. B. 0O-307

nek.Mctopua u punocodun Hayku
JNlbicak M. B. [1-307

nek.Mctopma n punocodus Hayku
Jibicak U. B. [1-307

nek.Uctopua u dunocodus Hayku
Jlbicak M. B. [1-307

nek.Mctopus u punocodus Hayku
Jlbicak M. B. [-307

13.45-
15.20

15.50-
17.25

np.MHOCTpaHHbIK A3bIK
lNpusanoea H0.B. [-525

AREIocsombhmIO0Oa

17.40-
19.15

18.30-
21.05

08.00-
09.35

09.50-
11.25

11.55-
13.30

13.45-
15.20

X EIDTO-wm

15.50-
17.25

np.fNeaaroruka BbICIEN WKO b
NabbiHuesa U. C. Teams

np.lfleaarorika BoICWEH WKk
NabbiHuesa U. C. Teams

np.Megarorika BeiCLWeR WKOABI
NabbiHuesa M. C. Teams

np.Meparorvka BeiCWER WKobI
Nabuivueea M. C. Teams

17.40-
19.15

nek.lenaroruka BbICLUENA WKObI
Nbi3b H. A, Teams (1-7 nep)

nex.MNeaarorika BeiCWel WKOb
Nbize H. A, Teams (1-7 vep)

nek.lNedarornka esiclwen WKobl
Neizs H. A, Teams (1-7 Hepg)

nek.NefarorMka BbiCIUEN WKObI
Nbizb H. A, Teams (1-7 Hep)




19.30-
21.05

Np.MHOCTPaHHbLIN A3bIK
CugenbHuk 3. A. Teams

Np.MHOCTPaHHBIN A3bIK
CuaensHuk 3. A. Teams

Np.MHOCTRaHHBIN A3bIK
CugencHuk 3. A. Teams

>Ph movn

08.00-
09.35

09.50-
11,25

11.55-
13.30

HayuHo-uccnegosatenscrkan OEATeNbHOCTL
Tapacos C. M. E-304 (3, 17 Hea)

HayyHo-uccnejoBatenscran AeatensHoCTs
HepHos H. H. E-309 (3, 17 Hen)

nek.MeToanKK NpogeccMoHans Ho-
OpHUeHTUPOBaHHOrO 0ByyeHus
MayroTapexko H. K. Teams 1-6 Hen
np.MeToamnku npodeccmoHansHo-
OPWEHTMPOBAHHOIO 0ByYeHUA
Mayroraperko H. K. Teams 7-18 Hen

13.45-
15.20

15.50-
17.25

np. MeToaukW npodeccnoHanbHo-
OPWEHTUPOBaHHOTC OBy4YeHms
Kubanbyenko U. A. Teams

np. MeToauku npodeccuoHanbHo-
OpPUeHTUPoBaHHOro obyyenus
Kubaneuenko M. A. Teams

17.40-
19.15

Nek. MeTogukum npodeccuonansHo-
OPUEHTUPOBAHHOTO ObyYeHus
Kubanbuerko U. A. Teams (1-7 Heg)

nek. Metoguku npodeccroHansHo-
OPHUEeHTUPOBaHHOTO 0byyerHus
KubanbueHko M. A. Teams (1-7 Heg)

15.30-
21.05
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08.00-
09.35

09.50-
19,25

11.55-
13.30

13.45-
15.20

15.50-
17.25

17.40-
19.15

19.30-
21.05

08.00-
09.35

09.50-
11.25

11.55-
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13.30

13.45-
15.20

15.50-
17.25

17.40-
19.15

19.30-
21.05




